DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2025/PMTM
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO P/ AGR. FAMILIAR
O Município de Treze de Maio/SC torna público que estará
recebendo a partir do dia 10/11/2025, de segunda a sexta-
feira, a documentação de da chamada pública para a
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação escolar – PNAE. Os
envelopes de habilitação e projetos de venda deverão ser
entregues até às 08:30 hrs do dia 02/12/2025 e a sessão de
abertura ocorrerá na mesma data e hora. O edital, todos os
elementos integrantes e outras informações poderão ser
obtidos na Prefeitura Municipal, sito à Av. 7 de Setembro, 20,
Centro, Treze de Maio/SC, de segunda a sexta-feira, pelo tel.
(48) 3625 2100, em https://www.trezedemaio.sc.gov.br/ ,  ou
pelo e-mail licitacao@trezedemaio.sc.gov.br
Treze de Maio/SC, 10 de novembro de 2025.
Volnei Fregnani – Agente de Contratação